ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2018г                                       №                          с. Новониколаевка
	О признании утратившим силу постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Новониколаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 06.09.2011 №122  «О формировании  и подготовке  муниципального резерва управленческих кадров Новониколаевского сельского поселения»
- постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 06.09.2011 №123 «об утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальных резерв управленческих кадров Новониколаевского сельского поселения»
- постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 06.09.2011 №124 «Об утверждении муниципального резерва управленческих кадров Новониколаевского сельского поселения»

- постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 08.07.2013 № 89 «О комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Новониколаевского сельского поселения», как противоречащие закону правовые акты.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.

        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новониколаевского
сельского поселения                                                                 О.В. Белугина